
VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. balandžio ___ d. Nr. (1.7 E) V-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 2

dalies 1 punktu, 2021 m. lapkričio 30 d. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo

Nr. ĮV-E-520 „Dėl Strateginio planavimo rekomendacijų Visagino savivaldybės biudžetinėms

įstaigoms patvirtinimo“ 13 punktu,

t v i r t i n u  2023 m. metinį veiklos planą (pridedama).

Laikinai einanti direktoriaus pareigas                                             Inga Stankevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



.09

.09 .01

.09 .01 .01

SD 9,575 9,575 15,000 20,000

Iš viso: 9,575 0,000 9,575 0,000 15,000 20,000

2023
Filialo "Visagino parkas"

vedėja
Įdarbinta asmenų vnt. 5

Iš viso uždaviniui: 9,575 0,000 9,575 0,000 15,000 20,000

9,575 0,000 9,575 0,000 15,000 20,000

.09 .03

.09 .03 .02

SB 256,830 256,830 257,000 258,000

ĮP 104,610 104,610 110,000 115,000

Iš viso: 361,440 0,000 361,440 0,000 367,000 373,000

2023
Filialo "Visagino parkas"

vedėja

Gauta įstaigos pajamų,

lyginant su planuotomis gauti
proc. 80

Iš viso uždaviniui: 361,440 0,000 361,440 0,000 367,000 373,000

361,440 0,000 361,440 0,000 367,000 373,000

371,015 0,000 371,015 0,000 382,000 393,000

.10

.10 .01

10 .01 .01

SB 61,800 61,800 65,000 65,000

Iš viso: 61,800 0,000 61,800 0,000 65,000 65,000

2023 Transporto specialistas
Užtikrintas pavėžėjimo

paslaugos teikimas
proc. 100

SB 205,040 205,040 250,000 300,000

Iš viso: 205,040 0,000 205,040 0,000 250,000 300,000

2023 Transporto specialistas
Užtikrintas pavėžėjimo

paslaugos teikimas
proc. 100

Iš viso uždaviniui: 266,840 0,000 266,840 0,000 315,000 365,000

266,840 0,000 266,840 0,000 315,000 365,000

266,840 0,000 266,840 0,000 315,000 365,000

637,855 0,000 637,855 0,000 697,000 758,000

PATVIRTINTA

Visagino rekreacijos paslaugų centro direktoriaus 2023 m. balandžio ___ d.

 įsakymu Nr. (1.7 E) V-_____

VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRO 2023 M. VEIKLOS PLANAS
P

ro
g

ra
m

o
s 

k
o

d
as

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Priemonės pavadinimas

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

2023  m. išlaidų

projektas (lėšų poreikis),

tūkst. Eur

2023  m. asignavimų planas,

tūkst. Eur

2
0

2
4

 m
. 

iš
la

id
ų

 p
ro

je
k

ta
s,

 t
ū

k
st

.

E
u

r

2
0

2
5

 m
. 

iš
la

id
ų

 p
ro

je
k

ta
s,

 t
ū

k
st

.

E
u

r

Įv
y

k
d

y
m

o
 t

er
m

in
a

s

Atsakingi vykdytojai

Indėlio kriterijaus

pavadinimas

m
a

to
 v

n
t.

P
la

n
u

o
ja

m
a

re
ik

šm
ė

Visagino savivaldybės ekonominės plėtros programa (09)

Skatinti verslo kūrimąsi ir plėtojimą, finansiškai remti smulkiojo ir vidutinio verslo subjektus

Sudaryti kuo palankesnes sąlygas pradėti ir plėtoti verslą, skatinti jaunimo verslumą bei didinti gyventojų užimtumą

09 01 01 06 Visagino savivaldybės

užimtumo didinimo

programos įgyvendinimas

01
Įgyvendinant priemonę bus dalyvaujama Visagino savivaldybės užimtumo didinimo programoje. Numatomas planuojamas

gauti lėšų poreikis.

     Iš viso tikslui:

Kurti palankią turizmui aplinką

Užtikrinti turizmo informacijos sklaidą, skatinti turizmo plėtrą savivaldybėje

09 03 02 02 Turizmo, rekreacijos ir

poilsio viešųjų paslaugų

teikimas per Visagino

rekreacijos paslaugų centro

filialo „Visagino parkas“

01
Įgyvendinant priemonę buvo vykdoma filialo "Visagino parkas"  priežiūra ir teikiamos apgyvendinimo paslaugos, taip pat

administruojama kempingo nuoma.

     Iš viso tikslui:

     Iš viso  programai:

Visagino savivaldybės viešosios infrastruktūros  programa (10)

Prižiūrėti ir modernizuoti savivaldybės susisiekimo viešąją infrastruktūrą

Gerinti keleivių vežimo sąlygas

10 01 01 03 Mokinių pavėžėjimas

01 Įgyvendinant šią priemonę buvo organizuojamas mokinių pavėžėjimas

10 01 01 04 Transporto paslaugų

teikimas biudžetinėms ir

pagal galimybes viešosioms

įstaigoms, kurioms skirtas

finansavimas iš savivaldybės

biudžeto

01 Įgyvendinant šią priemonę buvo organizuojamas biudžetinių ir viešųjų įstaigų aprūpinimas transportu

     Iš viso tikslui:

     Iš viso  programai:

     Iš viso  2023 m. programoms įgyvendinti:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino rekreacijos paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-12 Nr. (1.7 E) V-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Stankevičienė L. e. direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-12 11:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-28 18:28 - 2023-06-28 18:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 VRPC metinis planas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230406.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Inga Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2023 m. planas



